cuius (Ti. Gracchi) utinam filii ne degenerassent a gravitate patriae! prov. cons. 18. qui (Ti. Gracchus) conlegae magistratum prov. seditionem abrogavit; Milo 72. P. Granium ... produxero, qui suos ... percussos esse dicat, qui abs te navem ... repetat; Verr. V, 154. ad quem (M. Grati-dium) est additus; Flacc. 49. — Habonius, qui ... nosset, ... qui non putaret; Verr. I, 134. Hannibal, qui ... putaret; ib. V, 31. ad quem (Hannibalem) miserat olim senatus; Phil. V, 27. Heius, qui princeps legationis est; Verr. IV, 150. qui (Heraclides) cum accusatoribus sedet; Flacc. 42. qui (Heraclius) simul ac profugit; Verr. II, 46. de Heraclio ... qui ... non perdidisset; ib. 53. a quo (Heraclio) ... petita sunt; ib. 66. qui (Heraclius) ... in comaeu Syracusis remanserit; ib. V, 111. Hercules, quem iste ... auferre conatus est; Verr. V, 186. cuius (Herculis) corpore ambusto vitam eius ... immortalitas excepsisse dicitur; Sest. 143. in C. Herennio, ... in C. Popilio ... qui ambo ... damnati sunt; Verr. a. pr. 39. qui (L. Herennius) cum ... haberet; ib. V, 155. in quo (L. Herennio) ... non nunquam verebar ne ... accederet; Cael. 25. qui (L. Herennius) in reliqua vita mitis esset; ib. cui (Hernippio) debebat esse notissimus; Flacc. 46. qui (Hernippium) nunquam istius impudentiae cessit; ib. 50. cuius (Hernobii) frater Pollis ... pecuniae publicae est condemnatus; Flacc. 43. qui (Pansa et Hirtius) quasi cornua duo tenuerunt Caesaris; Phil. XIII, 47. cuius (A. Hirtii) imbecillitatem ... spes victoriae confirmavit; ib. XIV, 4. qui (Hirtius) ... et castris duas legiones eduxit; ib. 27. Q. Hortensius, qui ... partis accusatoris obtinet; Quinct. 8. Hortensio, qui ... erat factus; Verr. a. pr. 19. quem (Q. Hortensium) quem videas ... non dubitasse; Sulla. 4. qui (Q. Hortensium) illum solus ... de ambitu defendisset; ib. 6. qui (Q. Hortensius) ... patris tui periculis commovebatur; ib. 12. cuius (Q. Hortensii) ... cum esset copiosissima ... oratio; ib. cui (Q. Hortensio) tum est senatus adsensus; Plane. 37. cuius (Q. Hortensii) animum ... ex ... litteris perspicere potuistis; Phil. X, 13. qui (Q. Hortensius) ... adiutorem se ... constantissimum praebuit; ib. 24. qui (Tullus Hostilius) ... in porta nomen inscripsit; Phil. XIII, 26. — qui (Indutioranus) ... sustulit; Font. 29. quem (Instemum) ... temperantem fuisse ferunt; Phil. XIII, 26. [qui (C. Iunius) illi quaestioni praefuerat]; Cluent. 79. qui (C. Iunius) ei quaestioni praefuerat; ib. 39. M. Iunius, qui hanc causam ... egit; Quinct. 3. Iuppiter ... cuius nutu et arbitrio ... reguntur; Sex. Rose. 131. quem (Iovem) Graeci *Ὀυρανός* nominant; Verr. IV, 128. Iuppiter ... cuius iste donum ... extorsit, cuiusque ... simulacrum ... sustulit; ib. V, 184. Iuppiter, cuius nomine ... victam ... fidem esse voluerunt; Font. 30. quem (Iovem) Statorem huius urbis ... vere nominamus; Catil. I, 33. cuius (Iovis) interpretes ... constituti sumus; Phil. XIII, 12. — quorum (Laeliorum) sapientiam ... perspexeratis; leg. agr. II, 64. qui (L. Laenia) ... me ... unice diligebat; Sest. 29. in quo (Cn. Lentulo) ... summan gravitatem esse cognovistis; imp. Pomp. 68. qui (Cn. Lentulus) a me ... honoris causa nominatur; Cluent. 118. qui (Cn. Lentulus) censor fuit; Flacc. 45. qui (L. Lentulus) si tum illam habem ... vicisset; Vatn. 25. qui (L. Lentulus) tum erat praetor; Piso 77. qui (P. Lentulus) vos ... trucidatos incendio patriae sepelire conatus est; Flacc. 95. in quo (P. Lentulo) primum erat illud absurdum; Sulla. 31. qui (P. Lentulus) ... nunquam dubitavit sententiam de salute mea se et re publica dignam dicere; sen. 8. qui (P. Lentulus) ... omnium meorum consilio-

rum particeps ... fuisset; Quir. 15. cuius (P. Lentuli) ego patrem deum ac parentem statuo fortunae ac nominis uei. ... qui superior annus idem et virilem patris et praetextam ... togam dederit; Sest. 144. Lepidus ... cui tu successisti; Verr. III. 212. a quo (M. Lepido) non receptus ... ad me venire ausus es; Catil. I. 19. qui (Lepidus) bis consul et Pontifex Maximus fuit; prov. cons. 29. quem (Lepidum) ego metuum nunquam; Phil. XIII. 43. qui (Q. Ligarius) omne tale negotium cuperet effugere; Ligur. 4. cuius (Q. Ligarii) ego causam animadvertere ... qua fide defendam; ib. 6. qui (Q. Ligarius) vos tantae laudis occasione privaverit; ib. 25. qui (T. Ligarius) tum nihil egit aliud; ib. 35. qui (L. Luceius) tantum facinus in tantum ... non ... tulisset; Cael. 54. Q. Luceius, qui argentariam ... fecit; Verr. V. 165. Lucullus, qui ... fuit; Verr. II. 24. qui (L. Lucullus) ... eis incommodus mederi ... potuisset; imp. Pomp. 26. cuius (L. Luculli) tu rebus gestis ... vehementius inuidebas; Vatin. 24. qui (M. Lucullus) se non opinari ... dicit; Arch. 8. quorum (Luperconum) coitio illa silvestris adest instituta quam humanitas; Cael. 26. quem (Lysaniam) tu ... semper nudum esse voluisti; Flacc. 51. ab Lyone ... apud quem deversatus es; Verr. IV. 37. — cuius (Maecandrii) lingua ... tum est elegantius contio ventilata; Flacc. 54. qui (Sp. Maecilius) annona levanda ... in suscipiendum incidit regni appetendi; Milo 72. Mamertinus ... ad quos omnia ... deportaret; Verr. II. 185. Mamertini ... qui ... saepe fecerunt; ib. V. 22. Mamertinis, qui erant in eadem causa et quibus superiores ... imperarant; ib. V. 53. T. Manili et C. Luscii Ocreae ... qui ... audierunt; Qu. Rosc. 43. qui (Q. Manlius) tum erat iuvis; Cluent. 38. qui (Manlius) in agro ... castra posuit; Catil. II. 14. cui (Manlio) nunc Catilina succedit; ib. 20. quorum (C. Marcelli et Cn. Lentuli Marcellini) fide atque praesidio ... nituntur; div. Caec. 13. Marcellis ... per quos ... adepti sunt; Verr. II. 51. Marcellis, qui tum erant; ib. 122. Cn. Pompeius ... C. Marcellus, qui ... ab institutis non recesserunt; ib. III. 42. cuius (C. Marcelli) officia ... recentissima erant; ib. IV. 86. quibus (Marcellis) ... dignitatem ... reddidisti; Marcell. 10. qui (C. Marcellus) Aricinae filiam (uxoriam habet); Phil. III. 17. de M. Marcello ... qui ... cepit; Verr. I. 55. quorum (M. Marcelli, L. Scipionis) domus eum ... florent; ib. M. Marcellum, qui erat; ib. 135. M. Marcellus, cuius ... virtutem ... misericordiam ... fidem ... perspexerunt; ib. II. 4. M. Marcelli, qui ... conservavit; ib. 59. qui (M. Marcellus) cum ... urbem ... cepisset; ib. IV. 120. M. Marcellus, cuius virtute captae ... sunt Syracusae; ib. V. 84. quem (M. Marcellum) tu ... fortissimum fore putasti; Catil. I. 19. qui (M. Marcellus) ter consul fuit ... qui ... ob virtutem in ... laude vivit; Piso. 44. C. Marius, qui ... possit; Font. 26. quem (C. Marium) ... patrem patriae ... possumus dicere; Rabir. 27. qui (Marius) bis Italiam obsidione ... liberavit; Catil. IV. 21. qui (C. Marius) durior ad haec studia videbatur; Arch. 19. qui (C. Marius) ... expulsus est; sen. 38. qui (C. Marius) ... subito indignissimam fortunam; Quir. 7. qui (C. Marius) erat inimicus; ib. 11. cuius (C. Marii) divina ... virtus matris populi Romani luctibus ... subvenit; prov. cons. 32. quem (C. Marium) ... Africa devicta ab eodem expulsam et naufragam vidit; Piso. 43. qui (C. Marius) ... septies consul est factus; Plane. 52. qui (Mars) saepe spoliante ... evertit; Milo. 56. quorum (Martialium) eum satis magnus numerus esset; Cluent. 43. quem (T. Matrinum) cum di-

sertus homo L. Antistius accuseret; Ball. 48. Q. Maximus, qui ... conficiat; Font. 36. quorum (Paalorum, Maximorum) gloriam huius virtute renovatam ... speramus; Vatin. 28. qui (P. Memmius) ... commemoravit; Caecin. 26. qui (Mennula) tibi ... statuum in meis aedibus posuit; dom. 81. qui (Mercurium) sacris ... colebatur; Verr. IV. 84. quem (Mercurium) ... victoriae ... indicium dedisset; ib. quem (Mercurium) Verres in domo ... posuit; ib. V. 185. M. Messala ... qui ... ipse ... dicebat; Sex. Rosc. 149. qui (M. Messala) tum praeturae petebat; Sulla. 42. L. Metellus, qui ... factus est; Verr. II. 138. L. Metellus, qui ... prospicit, qui ... condigit; ib. III. 128. L. Metellus ... qui staturer; ib. 153. qui (L. Metellus) ... eripuit flamma Palladium; Scaur. 48. qui (L. Metellus) utinam posset parumper existeret; ib. qui (L. Metellus) eripisset ... *dicimus incolantatis nostrae pignus*; ib. Q. Metellum, qui quam ... sit; Verr. a. pr. 26. a quo (Q. Metello) repudiatus ad ... M. Marcellum demigrasti; Catil. I. 19. quem (Q. Metellum) ego ... praemis; ib. II. 26. qui (Q. Metellus) civitate multos donavit; Arch. 26. qui (Q. Metellus) ... de suis rebus scribi cuperet; ib. in quibus (Metellis) Numidicum illum [Metellum] haberet; sen. 25. qui (Q. Metellus Nepos) tum consulatum petebat; ib. 37. qui (Q. Metellus Nepos) tum consulatum petebat; Quir. 6. qui (Q. Metellus) ... precibus tuis salutem ... meam praestulisset; dom. 7. qui (Q. Metellus) eum ex senatu censor eiecerat; ib. 123. cuius (Q. Metelli) causam etsi omnes probant; Sest. 37. cui (Q. Metello) dabatur (munus); ib. 124. qui (Q. Metellus) C. illi Mario ... cedendum esse duxit; Piso. 29. quem (Q. Metellum) mecum eadem res publica ... coniunxit; ib. 35. cui (Q. Metello) eum fuerit probatissimus hodieque sit; Plane. 27. quem (Q. Metellum) ... constat invitissimis viris bonis cessisse; ib. 89. cuius (Q. Metelli) quattuor filii consulares (sunt); Phil. VIII. 14. qui (Milo) mihi unus ex omnibus civibus videtur re docuisse; Sest. 86. adit ... Milo, de cuius laude plura dicam; ib. 87. qui (Milo) hoc facie natus est; Milo. 30. cuius (Milonis) vis omnis haec semper fuit; ib. 38. qui (Milo) ... aemulae Italiae cupienti ... signum dedit; ib. 39. qui (Milo) etiam nunc reus est facti; ib. 43. qui (Milo) ... pueros symphoniacos uxoris ducebat; ib. 55. qui (Milo) legem tulit; ib. 70. qui (Mithridates) illam civitatem paulo ante servarat; Sest. 141. Minucius, qui ... defendebat; Verr. II. 72. Minucius, qui ... negotiaretur ... et qui secret; ib. 73. qui (Q. Minucius) ... defendit, qui ... interfuit; ib. 89. quorum (Publicii et Minucii) aes alienum ... nullum rei publicae motum adferre poterat; Catil. II. 4. qui (Mithridates) ... usque in Hispaniam legatos ... misit; imp. Pomp. 9. qui (Mithridates) multitudinem illam ... sagina tenebat; Flacc. 17. quorum (Muciorum) ... longe maximi ... ingenia fuerunt; Rabir. 26. qui (P. Mucius) in gerenda re putabatur fuisse senior; dom. 94. qui (P. Mucius) arma ... iure optimo sumpta esse defendit; Plane. 88. te ... Q. Mucii, tum male ... existimare moleste fore, qui ... negabas; Fr. B. VIII. 6. de L. Mummio, qui ... sustulit; Verr. I. 55. qui (Murena) si adulescens ... non meruisset; Muren. II. C. Mucio ... qui ... est mortuus; Verr. I. 135. a quo (Q. Muttone) quem quaereret; Scaur. 23. — per familiarum Naevii, qui ... pueros venalis isti adducebat; Quinct. 21. Sex. Naevius ... qui ... fertur ... avaritia; ib. 38. Sex. Naevium, cuius caput oppugnet; ib. 49. Sex. Naevius, qui ... cupidissime contenderet; ib. 74. Naevius ... qui ... damnatus est; Verr. V. 108. quem (Naevium)

iste ... praecursorem habere solebat; ib. qui (P. Nasica) Ti. Gracchum interfecit; Phil. VIII, 13. qui (Q. Naso) praetor fuerat, ... qui ... causam totam reliquit; Flacc. 50. qui (C. Nero) ... non habebat; Verr. I, 75. qui (Nicomedes) ... pro socio damnatus est; Flacc. 43. quem (L. Ninnium) habuit ille pestifer annus ... defensorum salutis meae; sen. 3. cuius (Numidici) ... discessus molestus ... visus est; sen. 25. — qui (Cn. Octavius) primus in eam familiam ... attulit consulatum; Phil. IX, 4. qui (M. Octavius Ligur) ... tam attentus esset; Verr. I, 126. a Q. Opimio, qui adductus est; Verr. I, 155. qui (Oppianicus) pecuniam Sassiæ concupivisset; Cluent. 27. qui (Oppianicus) axori suae ... cum ipse pecuniam dedisset; ib. 30. qui (Oppianicus) gener eius fuisset; ib. 41. cuius (Oppianici) ille minister fuisset; ib. 52. qui (Oppianicus) permultos annos quievit; ib. 163. — cuius (Panaetii) ... praeceptis ... asperum non est factus; Muren. 66. a quo (C. Pansa) populus Romanus ... salutem D. Bruti ... deposcebat; Phil. XIV, 5. de L. Paulo, qui ... superavit; Verr. I, 55. qui (L. Paulus) Persen vicit; leg. agr. I, 5. cuius (Pauli) currum ... nobilissimus Perses honestavit; Catil. IV, 21. qui (L. Paulus) tum quaestor Macedoniam obtinebat; Vatin. 25. qui (L. Paulus) duos nefarios patriae proditores ... legibus exterminavit; ib. de Sex. Peducaeo, qui de ... provincia optime meritus esset; Verr. IV, 142. qui (Percegnii) nunc item Pompeii sunt; Verr. IV, 25. M. Petilius ... quem habebat; Verr. II, 71. qui (Petissius) ex naufragio ... patriam ad haec Antoniana saxa projectus est; Phil. XII, 19. qui (Philinus) ... effugerat; Tull. 22. qui (L. Philippus) habet Aricinam uxorem; Phil. III, 17. L. Philoni, ... M. Aurelio Scauro, ... Cn. Pompeio ... quorum nemo ... repudiatus est; div. Caec. 63. Philo, qui fuit Tyndaritanus; Verr. IV, 48. Phylarchus, quem ... redemerunt; Verr. V, 90. ex quo (Phylarcho) ... rem ... cognovistis; ib. Phylarchus ... qui ... captus est; qui calamitatis saluti fuit; qui nisi captus a piratis esset, ... incidisset; ib. 122. Piso ille Frugi, qui legem ... tulit; Verr. III, 195. qui (Piso) praetor fuit; ib. IV, 56. qui (Piso) ... legem tulit; ib. quem (L. Pisonem Frugi) cum ... vocari iuberet; Font. 39. qui (Piso) cognomen frugalitatis ... ipse peperisset; Flacc. 5. qui (C. Piso) ... incolum est rei publicae conservatus; ib. 98. qui (C. Piso) minas inimicorum meorum, qui inimicitias adinis mei ... qui Pontum ... prae mea salute neglexit; sen. 38. Piso ille ... cui fructum pietatis suae ... ferre licuit; Sest. 68. qui (C. Piso) pari ... pietate reliquit neminem; Vatin. 26. qui (M. Piso) ... istum honorem contemnendum non putavit; Piso 62. qui (L. Piso) ... magnam mihi videbatur gloriam consentus; Phil. I, 10. qui (Piso) ... cogitavit; ib. 15. qui (L. Plaetorius) illius Vibii hospes fuit; Cluent. 165. cuius (Cn. Plancii) ego salutem non secus ac meam tueri deo; Plane. 3. de quo (Cn. Plancio) ipso tecum ita contendam; ib. 10. in quo (Plancio) ... universus populus voluntatem suam declaravit; ib. 49. qui (Cn. Plancius) minus timent; ib. 99. qui (Cn. Plancius) ... in Asiam me ire ... non est passus; ib. 100. qui (Plancus) ... se coniecit in turbam; Phil. VI, 10. quem (T. Plancium) ... Aquila Pollentia expulit; ib. XI, 14. qui (T. Plancus) ... nunquam curiam incendisset; ib. XIII, 27. cuius (Planci) memorabilis ... virtus lucem adfert rei publicae; ib. 44. qui (Plancus) ... huius belli feret principatum; ib. qui (C. Plotius) legatus in Asia fuerat; Flacc. 50. qui (Pompeiani) ab istis ... in crimen vocantur; qui ... de ... suffragiis suis cum colonis disenserunt;

Sulla 61. qui (Pompeianus) vivat; Phil. XIII, 32. qui (Cn. Pompeius) ... antiquitatis memoriam virtute superavit; imp. Pomp. 27. qui (Cn. Pompeius) ... Siciliam adiit; ib. 34. qui (Cn. Pompeius) ... a vobis maritimo bello est praepositus; ib. 44. in quo (Cn. Pompeio) novi constitui nihil vult; ib. 61. cuius (Pompei) res gestae ... solis ... terminis continentur; Catil. IV, 21. cuius (Cn. Pompei) ex omnibus pugnis ... acerrima mihi videtur illa; Muren. 34. qui (Cn. Pompeius) ... apud vos ... dixerit; qui causam meam ... commendavit ... qui populum Romanum ... obsecrarit; qui ... a ... tribunis petierit ...; qui ... putarit; qui ... elaboravit; sen. 29. qui (Cn. Pompeius) mihi ... omnia dedit; Quir. 16. quem (Cn. Pompeium) ... principem esse civitatis videbat; dom. 66. qui (Cn. Pompeius) ornatissimam de me sententiam dixit; ib. 69. qui (Pompeius) cupientem Italiam ... excitavit; har. resp. 46. qui (Cn. Pompeius) se ... auctorem meae salutis ... praebuit; Sest. 107. qui (Pompeius) ... sui beneficii voluit me esse; Balb. 4. cuius (Cn. Pompei) oratio omnibus ornamentis abundavit; ib. 17. in quo (Pompeio) aliquid (sacrosanctum) exceptum videretur; ib. 33. quem (Cn. Pompeium) ... bellum gerentem commeatu ... iuverunt; ib. 40. qui (Cn. Pompeius) fecit; ib. 51. qui (Cn. Pompeius) ... illis pro sua fide ... consuluit; Scaur. 39. qui (Cn. Pompeius) ... iustitiae putare suae esse; Milo 2. qui (Cn. Pompeius) ea virtute ... est; ib. 79. qui (Cn. Pompeius) ... patriam se visurum esse dixit; Phil. II, 12. qui (Cn. Pompeius) unum Deiotarum ... fidelem ... indicavit; ib. XI, 34. Sex. Pompei Chlori ... qui ... egit, qui ... interfuit; Verr. II, 23. Sex. Pompeius Chlorus ... de cuius virtute ... commemoravi; ib. 102. quem (Sex. Pompeium) cum Seato salutasset; Phil. XII, 27. qui (P. Popilius) Oppianicum condemnarat; Cluent. 131. qui (C. Postumus) necessitudinis causas compluris protulit; Muren. 56. qui (Postumus) ... mihi videtur ... in consularem ... incurrere; ib. 57. cuius (Postumi) competitorum si nihil deliquerunt; ib. L. Publilius, qui ... narrat; Quinct. 24. qui (Pulvillus) ... Capitolium dedicavit; dom. 139. — P. Quinctius, cuius tenues opes ... sunt; Quinct. 2. moritur C. Quinctius, qui tibi ... pecuniam debuit; ib. 38. quid Quinctio statuendum est? cui neque magistratus inventus est neque iudicium redditum est sitatum; ib. 71. P. Quinctius, qui de capite decernit; ib. 72. qui (L. Quinctius) cum esset ... tribunus plebis; Cluent. 74. qui (L. Quinctius) omnis contionum ventos conligere consensisset; ib. 77. qui (Quinctius) ... hominum generi paulisper iucundior fuit; ib. 110. — cui (L. Raecilio) quidem ego ... nunquam dissimulavi me plurimum debere; Plane. 77. qui (L. Raecius) tunc in Sicilia erat; Verr. V, 168. qui (M. Atilius Regulus) redire ... Karthaginem ... quo ... Romae manere maluerit; Sest. 127. quem (M. Regulum) Karthaginenses ... necaverunt; Piso 43. quem (Romulum) inauratum in Capitolio ... fuisse meministis; Catil. III, 19. cuius (Romuli) auctoritate ... nunquam est intermissa ... largitio; Balb. 31. huius Q. Roscio, cuius soror est cum P. Quinctio; Quinct. 77. T. Roscii, quorum alteri Capitoni cognomen est; Sex. Rosc. 17. eum duobus Rosciis Amerinis, quorum alterum sedere ... video, alterum ... possidere audio; ib. T. Roscius Capito, qui ... erat; ib. 26. Roscius, qui ... venit; ib. 74. ad Roscios ... de quorum audacia ... me dicturum pollicetur sum; ib. 78. ab Roscio ... qui ... repudiavit; Qu. Rosc. 24. Roscius, qui ... restipularetur; ib. 56. qui (Roscius) ... videbatur

omnino mori non debuisset; Arch. 17. Rubrius ... qui ... solebat; Verr. I, 64. qui (Rufus) ... in morbum gravem ... incidit; Cluent. 198. qui (P. Rullus) temptavit ... patientiam nostram; leg. agr. II, 19. qui (Rullus) ... rem publicam demoveret; ib. 81. quo (A. Rupilius) erat usus Oppianicus medico; Cluent. 176. qui (P. Rutilius) ... videtur; Font. 38. qui (P. Rutilius) ... crudelitatem regis ... vestitus mutatione vitavit; Rab. Post. 27. qui (P. Rutilius) documentum fuit hominibus nostris virtutis; ib. — Sacerdotem ... qui ... reliquisset; Verr. I, 121. quem (Saxam) nobis Caesar ... tribunum plebis dedit; Phil. XI, 12. tu. Saturi. qui ... venit; Qu. Rose. 18. qui (Saturninus) ... dolorem ... persequebatur; Sest. 39. qui (Satyr) ... in aede Vestae est; Verr. IV, 135. qui (Scaeva) occidit L. Saturninum; Rabir. 31. Q. Scaevolae, qui ... non solebat; Verr. II, 34. quem (Scaevolam) ... commemoravi; Caecin. 67. M. Scaurus, qui ... accusavit; Verr. I, 97. de L. Scipione, qui ... gessit; ib. 55. Scipio, qui ... arbitraretur; ib. II, 86. cuius (Scipionis) consilio ... Hannibal ... Italia decedere coactus est; Catil. IV, 21. quem (Scipionem) non paenitentem facere idem; Muren. 66. qui (Scipio) illum (Karthaginem) ... solus evertit; har. resp. 6. qui (L. Scipio) bellum in Italia gessit; Rab. Post. 27. qui (M. Seius) ne equestrem quidem splendorem ... retinere potuisset; Planc. 12. Septicius ... qui ... dicitur; Verr. III, 37. cuius (P. Servilii) tantae res gestae ... existiterunt; imp. Pomp. 68. qui (P. Servilius) ante me sententiam dixit; prov. cons. I. qui (P. Servilius) hunc honorem ... nemini tribuendum censuit; Phil. II, 3. qui (P. Servilius) sepulcrum publice decernendum ... censuit; ib. 14. qui (P. Sestius) suam erga me benevolentiam ... ostendit; sen. 30. qui (P. Sestius) cum tribunus ... factus esset, ... voluit; Sest. 6. qui (P. Sestius) ... observavit; ib. 8. qui (P. Sestius) cum omnem vim ... in mea salute consumperit; ib. 31. qui (P. Sestius) pro occiso relictus est; ib. 81. Sextius, cui ... merces comparabatur; Verr. V, 118. qui (D. Silanus) censet; Catil. IV, 7. cuius (Sopatri) verba audivit; Verr. IV, 85. quem (Staienum) accusabant; Cluent. 100. Stesichori ... qui fuit; Verr. II, 87. Sthenis ... qui adsidet; ib. 83. quena (Sthenium) posteaquam videt non adesse; ib. 92. L. Suetius ... qui ... dixit; Verr. I, 14. L. Sulla, quem ... nomino; Sex. Rose. 6. Sulla, cui ... gratissimus esse debuit; Verr. I, 38. qui (L. Sulla) omnia ... est dilargitus; leg. agr. II, 81. qui (L. Sulla) ... illum rationem in imperando sumpto ... secutus est; Flacc. 32. de quo (Sulla) etiam si quis dubitasset; Sulla 68. qui (P. Sulla) cum multa haberet invitamenta urbis; ib. 74. qui (C. Sulpicius) ex aedibus Cethegi, si quid telorum esset, efferret; Catil. III, 8. quem (Sulpicium) intellego ... honoris contentione permotum (esse); Muren. 56. cuius (Ser. Sulpicii) ingenio paterni omnes necessarii munitiones esse debebant; ib. qui (Ser. Sulpicius) ... apud Domitium cenabat; Deiot. 32. qui (Ser. Sulpicius) cum ita adfectus esset; Phil. IX, 2. quem (Ser. Sulpicium) cum videretis; ib. 8. — P. Tadius, qui erat; Verr. II, 49. qui (P. Tadius) si ... una fuisset; ib. qui (Tarquinus) tum rex fuit; Phil. II, 114. quem (Tarquinum) maiores nostri non tulerunt; ib. III, 9. Tenem ... qui ... habetur, qui ... dicitur, cuius ex nomine ... nominatur ... quem ... vidistis; Verr. I, 49. (P. Tettius), qui ... fuit; Verr. I, 71. (Themistagoram et Thessatum), quos (fuisse) scribis; ib. 85. qui (Themistocles) se ipse morte multavit; Scaur. 3. Theomnastus ... qui ... vexavit; Verr. III, 101. qui (Theopompus) ubi terra-

rum sit ... quis ... curat? Phil. XIII, 33. Ti marchides, qui est; Verr. II, 69. summittebat ... Timarchidem, qui moneret; ib. III, 69. Timarchides, qui ... praecepta det; ib. 155. Timarchides, qui ... Volteium corruptum pecunia putet posse; 156. qui (Timarchides) ... tenuissime ... aestimavit; ib. IV, 35. quem (Tongilium) amare in praetexta coeperat; Catil. II, 4. qui (Torquatus) cum ... de audacia coniatorum ... dixisset; Sulla 30. qui (T. Torquatus) est quidem cum illo maximis vinculis ... coniunctus; Planc. 27. qui (Trebellius) ... redit in gratiam, Phil. X, 22. quem (Trebellium) ultae videntur Furiae debitorum; ib. XI, 14. cui (Trebonio) ne suadere quidem ausus essem; Phil. II, 27. qui (Q. Tremulus) Herculicus devicit; Phil. VI, 13. qui (L. Tubero) ... fratri meo legatus fuisset; Planc. 100. cuius (Tuberonis) ego industriae gloriaeque faveo; Ligar. 8. quem (L. Tubulum) ... audacissimum fuisse accepimus; Scaur. 2, 5. qui (Tuditanus) ... nummos populo de rostris spargere solebat; Phil. III, 16. ... Tullius, qui libertatem civibus stabiliverat; Sest. 123. cuius (Typhonis) anhelitu Aetnam ardere dicunt; Scaur. 29. — qui (Valerius) ... gratiam ... manifeste periurio rettulit; Scaur. 29. C. Varenus, qui a familia Anchariana occisus est; Fr. B. II, 8. quem (Cotylum Varium) Antonius ... Ioris in convivio caedi iubebat; Phil. XIII, 26. C. Varro, qui ... fuit; Verr. I, 71. qui (P. Attius Varus) praetor Africam obtinuerat; Ligar. 3. quem (Valinium) tu propter commune odium in bonos oderas; Vatin. 25. qui (P. Vatinus) ... merito laudandus est; Phil. X, 13. Venerius, qui fiscum sustulit; Verr. II, 183. cui (Ventidio) fui semper amicus; Phil. XII, 23. Venuleius ... qui emeret; Verr. III, 99. quocum (C. Vergilio) ... rei publicae causa sociarati; Planc. 95. C. Verres, cui te inimicum esse simulas; div. Caec. 12. qui (C. Verres) ... dicitur; Verr. a. pr. 4. Q. Verrem ... qui ... polliceretur; ib. 23. Verrem, ... qui ... discesserat; ib. II, 12. Verrem ... qui ... non est; ib. 57. Verrem ... qui ... ornet; ib. III, 9. Verrem ... qui ... certet; ib. Verres ... qui ... instituerit; ib. 21. cui (Verri) iste successit; ib. 119. quem (Verrem) in luto volutatum ... invenimus; ib. IV, 53. Verres, qui ... Cupidini vota deberet; ib. 123. cuius (Verri) omnis vigiliis in stupris constat esse consumptas; ib. 144. de quibus (Verrecius) ante dixi; Verr. IV, 137. quem (Vettium) in contione de me ... interrogavit; Sest. 132. qui (L. Vettius) in senatu confessus esset; Vatin. 24. quo (Sex. Vibio) sequestrare ... dicebatur esse usus; Cluent. 25. cuius (L. Visidii) ego ... custodias mei capitis cognovi; Phil. VII, 24. qui (L. Visidius) vicinos suos ... cohortatus est; ib. a quo (P. Umbreno) ... Gallos ad Gabinium productos esse constabat; Catil. III, 14. Voconium, qui ... ademit; Verr. I, 107. Volcatius ... qui ... amitteret; Verr. II, 56. qui (Volcatius) si ... esset; ib. 58. CUM L. VOLTEIO, QUI PLURIMUM POEST; Verr. III, 155. qui (Vopiscus) ex aedilitate consulatum petit; Phil. XI, 11. — cuius (Zenonis) inventorum aemuli Stoici nominantur; Muren. 61.

β. femin.: ad Caeciliam, quam ... nomino ... qua ... usus erat; Sex. Rose. 27. a Caecilia ... quae cum ... haberet; ib. 147. de qua (Callidama) ... audierat; Verr. II, 89. Ceres et Libera, quarum sacra ... maximis ... caerimonibus continentur ... a quibus initia vitae ... data ... esse dicuntur ... quarum sacra populus Romanus ... tuetur; Verr. V, 187. quae (Charyblis) tantos exhaurire gurgites posset; har. resp. 59. quae (Charyblis) si (vorax) fuit, animal unum fuit; Phil. II, 67. a Chelidone, quae ... praefuit;

Verr. I, 136. cuius (Claudiae) ... severitatem ... tua soror existimari imitata; bar. resp. 27. quae (Claudia) patrem ... de curru detrahi passa non est; Cael. 34. de qua (Clodia) ego nihil dicam; Cael. 31. quae (Clodia) si se aurum Caelio commo-  
dasse non dicit; ib. 32. quae (Cluentia) amita huius Habiti fuit; Cluent. 30. Diana, de qua dicimus; Verr. IV, 71. quae (Diana) cum duas urbis ... vidisset; ib. 78. Diana, quam Pergae spoliarit, cuius simulacrum ... tollendum ... curavit; ib. V, 185. quae (Dinaca) filios habuit M. et N.; Cluent. 21. quae (Dinaca) tum ei mulieri socrus erat; ib. 33. cui (Dinaca) tu es heres; ib. 40. ad quam (Dinacae) cum adduxisset medicum, ib. quae (Euchadia) fuit uxor Execesti; Piso 89. Iuno ... cuius duo fana ... nudavit; Verr. V, 184. cui (Iunoni) omnis consules facere (sacra) necesse est; Muren. 90. Liberam quam eandem Proserpinam vocant; Verr. IV, 106. quam (Medeam) praedicant ... fratris sui membra ... dissipavisse; imp. Pomp. 22. Minerva, quam ... exilavit; Verr. V, 184. te ... Minerva, quae semper ... testis laborum existitisti; dom. 144. Pipa, cuius nomen ... pervolgatum est; Verr. III, 77. Sappho, quae sublata ... est; Verr. IV, 126. quae (Sassia) ... sibi persuasum esse simularet; Cluent. 178. Tertia illa tua, quam ... tecum deportaras; Verr. V, 40. Veneri ... quae ... accusationem ... conflarat; Verr. II, 116. te ... Vesta ... cuius castissimas sacerdotes ... defendi, cuiusque ignem ... non sum passus ... restringi; dom. 144.

b. **Adramytenum**: cuius (Adramytenum) est fere nobis ... nomen auditum; Flacc. 31. Agyrinensis ... qui ... dicere cogerentur; Verr. III, 74. qui (Anagnini) ... descendunt, ut istum ... salutarerent; Phil. II, 106. quorum (Anagninorum) alter gladium est princeps, alter poculorum; ib. quos (Arinimensis) quis ignorat duodecim coloniariarum fuisse; Caecin. 102. ad quos (Atheniensis) Ceres ... veuisse dicitur; Verr. IV, 108. de quorum (Atheniensium) urbis possessione ... etiam inter deos certamen fuisse proditum est; Flacc. 62. Centuripini, qui ... possident; Verr. III, 108. Centuripini ... quorum legatis ... debuit; ib. illi Cilyratae ... qui me ubi viderunt; Verr. IV, 32. quorum (Cretum) nemo gustavit unquam cubans; Muren. 74. qui (Cyprius) semper amicus ... fuit, de quo nulla unquam suspicio durior ... ad imperatores adlata nostros est; Sest. 59. qui (Dorylenses) producti tabulas se publicas ... perdidisse dixerunt; Flacc. 39. qui (Firman) principes pecuniae pollicendae fuerunt; Phil. VII, 23. qui (Gaditani) ... nostrum imperium nomenque flexerunt; qui ... classibus insecuti sunt ...; qui ... veterem illam speciem foderis Mariani semper omni sanctorum arce duxerunt; Balb. 39. quorum (Gaditanorum) moenia ... maiores nostri imperii ... terminos esse voluerunt; ib. quorum (Gallorum) qui ... sunt; Font. 26. qui (Galli) cum illi ... responderent; Catil. III, 11. qui (Galli) vitam hominum ... non nosset; Sulla 36. iste ... Graeculus, qui ... subtiliter indicat, qui solus intellegit; Verr. IV, 127. apud quos (Graeculos) ... *Cleobrotum* ... ferunt se ex altissimo praecipitate muro; Scaur. 4. (quis ... esset) ... Graecus qui ... non moveretur; Verr. I, 74. qui (Graeci) ... inacent victi; Flacc. 92. quibuscum (Graecis) iam in exoetra bellatur; prov. cons. 14. quos (Graecos) utinam ita audires, ut erant audiendi! Piso 42. qui (Graecus) cum isto vivit; ib. 68. video ... Halaesinos, quibus ... imperata erant; Verr. III, 171. Halicyenses, quorum incolae decimas dant; Verr. III, 91. Hispanorum, apud quos ... fuerat; div. Caec. 66. qui (Karthaginenses)

pernuntium classe ... valuerunt; imp. Pomp. 54. qui (Laecadaemonii) cotidianis epulis in robore accumbant; Muren. 74. qui (Laecadaemonii) ... nunquam mutatis legibus vivunt; Flacc. 63. qui (Larinates) valuerunt; Cluent. 195. quos (Larinatis) ... ipsos ... huius expectatio iudicii ... sollicitat; ib. Leontinos, qui principes rei frumentariae fuerunt; Verr. III, 109. Leontinos, quibus ... nocere potuit; ib. qui (Marrucini) ignominia notandos censuerunt eos; Phil. VII, 23. qui (Reatini) essent in fide mea; Scaur. 27. Reginis, quorum civitati invidetis, ostendere soletis; Verr. IV, 26. qui (Regini) ... cives Romani sunt; ib. 135. Rhodii, qui ... bellum ... gesserunt; Verr. II, 159. quorum (Rhodiurum) usque ad nostram memoriam ... gloria remansit; imp. Pomp. 54. qui (Romani) tempora voluptatis laborisque disperunt; Muren. 74. qui (Siculi) ... venerunt; div. Caec. 2. Siculos ... qui ... cum intellegerent; Verr. a. pr. 25. Siculum, in quo ... esset? ib. II, 106. invenire neminem Siculum potuit, qui ... fieret? ib. Siculum, qui abs te est ... condemnatus; ib. 114. a Siculis, qui Romam ... convenerunt; ib. III, 45. qui (Siculi) ... venerunt; ib. 186. qui (Syracusani) praefurunt; Verr. II, 47. ad quos (Syracusanos) ... cum venissent; ib. IV, 136. Syracusani tui, quos ... commemorare soles; ib. 145. Syracusani ... qui ... putant; ib. Taurenitanum, quorum est civitas foederata; Verr. II, 160. Thernitani miserunt qui ... emerunt; Verr. III, 99. eam Thespiadas, quae ad aedem Felicitatis sunt, ... tolleret; Verr. IV, 4. ad quos (Tissenses) tu decumanum Diognetum Venerium misisti; Verr. III, 86.

c. **Xandernanum**: quae (Aetolia) procul a barbaris distincta [est] gentibus; Piso 91. quae (Africa) ... hostium ... sanguine redundavit ... imp. Pomp. 39. quae Africa ... acerbissima cum maioribus nostris bella gessit; Scaur. 45. quae (Asia) ... recuperata est; leg. agr. II, 39. quae (Asia) ab hoc ... in militari labore peragrata est; Muren. II, ex qua (Asia) laus familiae ... constituta est; ib. 12. Asiam, qua illum multarunt, Attalo ... condonavimus; Sest. 58. quae (Asia) imperium antea nostrum terminabat; prov. cons. 31. quae (Asia) est nunc nostra provincia; Deiot. 36. quae (Bithynia) nunc vestra provincia est; imp. Pomp. 5. quae (Ciliciam) sibi ... pactus erat; Sest. 55. per quam (Galliam) legionibus nostris iter ... patefactum est; imp. Pomp. 30. a qua (Gallia) ... petere consulatum solebant; Phil. II, 76. quam (Galliam) Plancus obtinet; ib. V, 5. quae (Gallia) semper praesidet ... huic imperio; ib. 37. ex qua (Gallia) ... nationes ad urbem conetur adducere; ib. VII, 3. quam (Galliam) sibi ... infestam ... cognovit; ib. X, 21. quae (Graecia) ... suis consiliis ... adfecta est ... quae quondam opibus ... fuit; Flacc. 16. quae (Graecia) fama, quae gloria, quae doctrina, quae plurimis artibus, quae ... bellica laude floruit; ib. 64. quae (Graecia) ... ei praesidium pollicetur; Phil. X, 9. ulterior Hispania, quae ... potest; Font. 45. quae (Hispania) ... plurimos hostis ab hoc superatos ... conspexit; imp. Pomp. 30. quam (Italiam) ... I. Sulla huius virtute ... confensus est liberatam; imp. Pomp. 30. quae (Italia) ... ab hoc auxilium absente expetivit; ib. quam (Italiam) praesidiis confirmaretis; leg. agr. I, 16. cuius (Italiae) ... tu superissime ... preces repudiasti; Piso. 64. quae (Macedonia) erat antea munita ... quae multis victoriis erat iam diu ... parata; prov. cons. 4. quae (Macedonia) nunc consulari imperio ... vexata est; ib. 5. quam (Macedoniam) tantae barbarorum gentes attingunt; Piso 38. ex qua (Macedonia) aliquot praetorio imperio, consulari quidem

nemo rediit; Piso 38. qui (Pontus) .. populo Romano ... clausus fuisset; imp. Pomp. 21. in ... Sicilia, quam ... vexavit ac perdidit; Verr. a. pr. 12. ad Siciliam ... quae ... imposuit; ib. 1, 62. Siciliam, quam ... offenderat; ib. 11, 12. Sicilia, quae ... edidit; ib. 103. Siciliam ... quae ... demonstrat; ib. 146. utilitatem ... Siciliae, quae ... adiuncta sit; ib. 111, 11. quae (Sicilia) tibi ... frumentum suppeditare possit; ib. 172. Sicilia ... quae civis Romanos ... accepit; ib. V, 157. quae (Sicilia) mihi defendenda tradita est; ib. 188. quam (Siciliam) ... cinctam periculis ... consilii celeritate explicavit; imp. Pomp. 30. quae (Sicilia) ... erat mihi sicuti domus una coniuncta; Planc. 95.

1. **Ortionamen:** quam (Alexandream) obsidebat; Phil. VIII, 23. Ariminum, quod ... oppressum direptumque erat; Verr. I, 36. Capua, in qua ... gerebat; Sest. 19. quae (Capua) ... Roma altera est; Phil. XII, 7. cuius (Castilii) quidem vomere portam Capuae paene perstrinxit; Phil. II, 102. a Dianio, || quod ... est ||; Verr. I, 87. quod (Dyrrachium) erat in fide mea; Planc. 97. quam (Bennam) circa lacus ... sunt; Verr. IV, 107. quae (Heraclia) cum esset civitas aequissimo iure; Arch. 6. quam (Karthaginem) P. Africanus ... ad aeternam .. memoriam consecravit; leg. agr. I, 5. quam (Karthaginem) .. P. Africanus ... consecravit; ib. II, 51. quae (Massilia) L. Flaccum tribunum militum .. cognosci; Flacc. 63. Messana, quae situ ... ornata est; Verr. IV, 3. quod (Misenum) cum sociis ... tenebas; Phil. II, 48. quam (Mutinam) cum operibus .. saepisset; Phil. XIII, 20. quam (Mutinam) obsidet; ib. 47. quae (Mytilenae) .. vestrae ... victoriae iure factae sunt; leg. agr. II, 40. Phaselis illa, quam cepit; Verr. IV, 21. qui (Puteoli) nunc in sua potestate sunt; leg. agr. II, 86. Segesta ... digna quam sanctissime colerent, videbatur; Verr. IV, 72. ad Sinopam, || quae ... est ||; ib. I, 87. quod (Teannum) abest a Larino XVIII milia passuum; Cluent. 27. quod (Tusculanum) Q. Metelli fuisse meminerat; Balb. 56.

2. **Continguntamen:** quae (accusatio) ... pertimescat; div. Caec. 31. quae est .. ista accusatio, quae ... possit? Font. 4. quae (accusatio) sceleratorum virorum ... adolescentiae conveniret; Placc. 2. qui (accusator) ... posset; Sex. Rosc. 28. qui (accusator) ... argueret; ib. 53. interposuistis accusatorem, qui ... postulare; Verr. I, 30. qui (accusatores) odio inimicitiarum ad accusandum, sed qui studio accusandi ad inimicitias descenderint; Muren. 56. qui (accusator) P. Sestium queritur cum multitudo in tribunatu ... fuisse; Sest. 78. qui (accusator) donavit; Balb. 7. qui (accusator) ... minus idoneum hominem praemio adfocisset; ib. qui (accusator) ita dicebat; ib. 36. qui (accusatores) ... ad hanc causam non sine aliqua spe ... venerunt; Deiot. 7. quis ... accusator ... reperitur qui ... velit? Phil. I, 22. ex eo acervo, ex quo partem ... probaris; Verr. III, 173. quae (acta) neque oppugnavi antea neque defendi; prov. cons. 44. quae (acta) ille in aed. incidit; Phil. I, 16. quae (acta) quidem ... conservanda ... arbitratus sum; ib. 23. quae (acta) necesse est ... ad nostrum conlegium deferantur; ib. II, 83. quae (acta) quidem Caesar egisset, non ea, quae egisse Caesarem dixisset Antonius; ib. 100. quae (acta) concordiae causa defendimus; ib. XIII, 10. quae (actio) ... usi sumus; Caecin. 37. si quae (actio) ... est quae ... fugerit; ib. quae (actio) ... usi sumus; ib. 38. quae (actio) ... amplecteretur; ib. 40. quae (actio) defenditur amplissimi auctoritas ordinis; Phil. XIII, 25. quem (actorem) idoneum esse arbitrata est; div.

Caec. 19. aeneum ... quem pati ... possunt; Verr. III, 95. adfuis mens, quicum mihi necessitudo vetus; Quinct. 54. tuus adfuis, cuius sororem habes; Verr. III, 168. quem (adfimum) tuis comitibus ... custodem praefecerat, quem ... tertio loco sententiam rogaras; sen. 17. qui (aditus) semper optimo cuique ... patuit; imp. Pomp. I. ex quibus (adutoribus) num (se) habere; Sest. 40. qua (adoptio) sublata intellegis; dom. 38. per quam (adoptio) Cornelius ... est ... hereditatem adscensus; Balb. 57. qua (adrogantia) ... alterum Capua consulem postulavit; leg. agr. II, 95. adversarii ... qui sibi enim ... edidit socinum; Quinct. 88. qui (adversarius) id obiciat; Fr. B. XIII, IV, 4. quem (adulescentem) ... mortuum esse dixistis; Cluent. 168. quorum (adulescentium) opera utor; Catil. III, 5. qui (adulescentes) tuae virtutis Homerum praeconeum inveneris; Arch. 24. qui (adulescentes) haec vident; Sest. 95. qui (adulescentes) post in civitate ... clarissimi cives existerunt; Caec. 73. qui (adulescens) meus ... in Graecia commilito fuit; Deiot. 28. quem (adulescentem) ego et frater meus ... complexu teneamus; Phil. III, 18. qui (adulescens) ... confecti exercitum; ib. V, 43. quae (adulescentia) qualis fuerit; Verr. I, 32. quem (adulescentulum) .. inlecebris iurestissis; Catil. I, 13. quae (adulteria) nemo ... possit agnoscere; Planc. 30. quam (advocationem) ... vereri debeamus; Qu. Rosc. 15. quam (aedem) ... videbunt; Verr. I, 154. duae (aedes), quae ... ceteris antecellat; ib. IV, 118. altera (aedis), quae fuit ... ornatissima; ib. quam (aedem) Marcellus non attigit; ib. 122. quam (aedem) plenam ... reliquit; ib. quae (aedis) ab isto ... direpta est; ib. quae (aedes) ... non appellantur; Caecin. 54. ex quibus (aedibus) ille maximum sicarum numerum ... extulit; Catil. III, 8. quae (aedes) sacrae nominantur; dom. 128. quas (aedes) tu ... sacras; har. resp. 30. de quo (aedificio) .. dixi; Tull. 21. quod (aedificium) erat; ib. quod (aedificium) esset; ib. 53. qui (aedibus) etiam diem dixit; Sest. 95. quae (aedificitas) .. habere tueri religionem solet; har. resp. 27. se ... habere aequum et bonum quod defendant; Caecin. 65. in quo (aere) populi iussa ... esse voluit; Phil. I, 16. quam (aestimacionem) ... excoxitavit; Verr. I, 95. aestimacio, quae ... incommoda non est; ib. III, 214. in qua (aestimacione) Postumi mentio facta nulla est; Rab. Post. 11. qua (aetate) tum eram; Cluent. 51. qua (aetate) tum fuit; Rabir. 26. totum agrum, qui communis est; Quinct. 90. qui (ager) ... pluris est; Qu. Rosc. 33. Aetuenis ... ager, qui solebat esse cultissimus; Verr. III, 47. qui (ager) plurimum efficit; ib. 148. ex quibus (agris) maxima vis frumentis ... quaeritur; ib. V, 123. quibus (agris) erant multati; Font. 13. qui (agri) dividantur; leg. agr. I, 2. qui (ager) ... ad vectigalia populi Romani adiunctus est; ib. 5. quos (agros) populo Romano P. Servilius ... victoria adiunxit; ib. qui (agri) .. T. Flaminius ... virtute parti sunt; ib. quos (agros) rex Mithridates in Paphlagonia ... possederit; ib. 6. in quibus (agris) ille ... bellum gerat; ib. quos (agros) commodum sit liberare; ib. 10. quos (agros) ipsis libeat publicare; ib. de quibus (agris) cautum sit foedere (vendere); ib. qui (agri) ab Iliempsale possidentur; ib. quos (agros) volent (emere); ib. 11, 34. quibus (agris) nunc publicani fruuntur; ib. 50. qui (agri) regis Philippi ... fuerunt, qui ... a censoribus locati sunt; ib. qui (agri) Apionis fuerunt; ib. 51. qui (agri) in Paphlagonia, qui in Ponto, qui in Cappadocia fuerunt; ib. quorum (agrorum) .. penes Cn. Pompeium omne iudicium ... debet esse; ib. 52.

QUOS (AGROS) TUO LABORE CEPISTI; ib. 53. qui (agri) ubique sunt; ib. 57. qui (ager) publicus esse fateatur; ib. quem (agrum) ego excipi ... vehementer gaudeo; ib. de quibus (agris) foedere cantum est; ib. 58. quos (agros) P. Africanus populo Romano adjudicavit; ib. QUI (AGER) ARARI AUT COLI POSSIT; ib. 67. qui (ager) aratus aut cultus sit; ib. qui (agri) hac lege empti sunt; ib. 73. quos (agros) emerunt; ib. quem (agrum) vobis ostentant; ib. 78. qui (agri) in publicum Campanum incurrebant; ib. 82. qui (ager) vobis ostenditur; ib. 85. qui (agri) a Sulla sunt dati; ib. 11. 3. qui (agri) ... impudentissime possidentur; ib. 12. quos (agros) Sulla nemini dedit; ib. QUI (AGER) SABINUS VOCATUR; Muren. 26. qui (ager) dividi plebi Romanae non potest; Flacc. 80. qui (ager) cum de vectigalibus exinebatur; Phil. 11. 101. quos (agros) volebat (dividere); ib. V. 20. qui (ager) sine iniuria privatorum dividi possit; ib. 53. quos (agros) ipse cum Dolabella dederit; ib. VIII. 25. qui (alumni) a parentibus ... suscepti ... sunt; Verr. V. 123. ambitiones ... quae ... solerent esse; ib. 11. 132. quae (amicitia) in capitis dicatione ... obruunt; Muren. 8. quae (amicitia) mihi cum illo iam diu est; Plane. 5. quae (amicitia) si non essent; ib. 72. quam (amicitiam) a me violatam esse criminatus est; Phil. 11. 3. quae (amicitiae) essent ex inimicitia revocatae in gratiam; Fr. E. 2. dat iste amicum, ... qui istius domi erat ductus; Quinct. 21. dat iste amicum ... qui utebatur iste plurimum; ib. amicos ... quorum ... ad pedes incaut; ib. 96. qui (amici) cum ... fuissent; Verr. 11. 69. quos (amicos) ... esse vellet; ib. 71. amicum ... quem ... dilexissent; ib. 117. amicum ... de quo optime existimassen; ib. amicum ... quem ... cognossem; ib. amico ... qui tum magister erat; ib. 173. quibus (amicis) ... parcant; ib. IV. 21. amicos ... praeda quos augetur; ib. quorum (amicorum) ... copia praesto fuit; Tull. 22. quibus (amicis) sese ... dedisse dixit; Caecin. 26. quos (amicos) adhiberat antea; Cluent. 186. quorum (amicorum) studia videtis; ib. 202. qui (amicus) alienam potius iniuriam quam suam persequatur; Muren. 57. quorum (amicorum) copia bonis viris ... deesse non solet; ib. 70. quorum (amicorum) illi copia quondam abundarat; Sulla. 6. quibus (amicissimis) non irascebamini; ib. 49. per quos (amicos) res eius secundae ... erant ornatae; ib. 75. cui (amico) cum adfuit post ... illam conurbationem; ib. 81. qui (amici) se populo commiserant; dom. 49. apud quem (amicissimum) tu ... nos criminari soles; Vatin. 39. cuius (amici) ego facinora oculis prius quam opinione ... deprehendi; Cael. 14. qui (amici) delitescerent; ib. 62. quem (amicum) absolutum insequitur; ib. 76. quibus (amicis) ille est deditus; Phil. V. 29. quibus (amicis) gerendus mos est; ib. XII. 18. amnis, qui ... fluit; Verr. IV. 96. quem (amorem) habetis in rem publicam; dom. 103. quam (amplitudinem) non acceperit; Muren. 16. in quo (angiporto) Miloni conducta non esset domus; Milo. 64. quas (angustias) natura nobis ad vivendum dedit; Marcell. 27. illi (amneque), quae volebat mori; Scaur. 11. quam (animam) vix retinuit; Sest. 83. quo (animio) ... debet esse; Verr. 11. 58. quo (animio) ... Catilina ... fuisset; har. resp. 5. quo (animio) fuit in civis Romanos; prov. cons. 10. quos (animos) ut accusator incenderet; Balb. 56. quem (animum) habes praestantissimum; Phil. XI. 22. quos (animos) omnis ad Mutinam intenderes; ib. quem (animum) videtis; ib. 32. quo (animio) se ostendi esse; Fr. B. VI. 28. quae (annona) ... a me ... flagita-

batur; dom. 15. quo (anno) ... futurus est; Verr. 1. 109. quo (anno) ... fuit; ib. qui (annus) ... adfixerat; ib. 11. 8. eo ipso anno, qui mihi maxime quaerendus est; ib. 182. rationem eorum annorum, per quos ... in Sicilia fuisset; ib. qui (annus) esset annus decimus post virginum absolutionem; Catil. III. 9. qui (annus) consequitur; Muren. 85. quem (annum) ego mihi quam patriae malueram esse fatalem; sen. 4. quo (anno) ... me ... socium ... videre posset; Sest. 63. quo (anno) lex lata est; Vatin. 29. quo (anno) causam de pecuniis repetundis Catilina dixit; Cael. 10. quo (anno) ego consulatum petivi; ib. quo (anno) interiecto ... sceleratissimorum hominum impunitas propagatur; prov. cons. 17. quibus (ansis) ... sensus tenere possemus; Sest. 22. qui (anseris) ... clamant; Sex. Rose. 57. quam (generis antiquitatem) ... incensam ... videmus; Font. 41. quae (antiquitas) ipsius urbis (est); har. resp. 13. quem (anulum) ex his rebus invenit; Verr. III. 176. anulus ... quo tu istum ... donasti; ib. 185. anulus aureus, quem habebat; ib. IV. 56. quae (aqua) f gustu tamen Arpinatis fuisset; Fr. B. XIII. IV. 4. quam (aquilam) tibi ... fumestam futuram (confido); Catil. 1. 24. cui (aquilae) domi tuae sacrarium scelerosum tuorum constitutum fuit; ib. quam (aquilam) venerari ... solebas; ib. a cuius (aquilae) altaribus ... dexteram ad necem civium transtulisti; ib. cui (aquilae) illi ... sacrarium ... domi suae fecerat; ib. 11. 13. quae (arae) religionem adferret; dom. 128. quas (aras) ille ... insanis molibus oppresserat; Milo. 85. ad quas (aras) togati adierunt; Phil. XIV. 2. expiciens arator, qui ... iudicio repetat; Verr. 11. 28. quibus (aratoribus) parere ... debuisti; ib. 75. qui (arator) si largissimus esse vellet; ib. 118. ARATORES SI RELIQUI ERANT; ib. 124. quibus (aratoribus) aratrum saltem ... reliquum fecit; ib. 128. qui (aratores) in agris ... remanserant; ib. ille maximus numerus aratorum, qui ... eieci sunt; ib. ut aratoribus, quibus tanta onera res publica imponeret, solveretur; ib. 164. ex illis aratoribus, qui ... pecunias contulerunt; ib. 180. quibus (aratoribus) vix ... decumae relictae sunt; ib. 226. qui (aratores) ... numquam tenuissent; ib. V. 70. cuius (arbitri) ... proprium non erat [il] proprium erat [il] iudicium; Qu. Rose. 25. archipiratam ... videt nemo, de quo supplicium sumi oportuit; Verr. V. 64. quem (archipiratam) ante currum tuum duceres; ib. 67. qui (ardor animi) etiam ex infantium ingenis elicere voces ... solet; Fr. B. IX. 5. omne argentum, quod apud quemque esset; Verr. IV. 50. quod (argentum) alter eriperet; ib. 52. quo (argento) nostros ... Marcellos ... multo eunuchi ... vicerunt; Fr. B. VII. 8. quo (argumento) certius ... reperiri nullo modo potest; Sex. Rose. 52. quod (argumentum) ... impleteter; Qu. Rose. 37. quae (argumenta) sunt immutabilia; Cael. 53. quod (argumentum) quidem est proprium rei; Scaur. 16. quod (argumentum) rerum vox est; ib. quae (arma) ... essent; Tull. 18. quae (arma) qui non haberunt; Caecin. 60. quae (arma) tibi lex dabat; Plane. 45. quibus (armis) ... eadem fieri senatus et honorum; ib. 87. quae (arma) privatus P. Scipio operat; ib. 88. quae (arma) ... in aliorum vigiliam consulum recidissent; ib. 90. quae (arma) erant sumpta contra te; Ligur. 7. quae (arma) non effragias; Phil. II. 53. in quo (armario) secret esse nummorum aliquantum; Cluent. 179. artis, quibus tu magnus es; Quinct. 93. quae (artes) nobis populi Romani studia conciliant; Muren. 23. quae (artes) possunt locare homines in amplissimo gradu dignitatis; ib. 30. quibus

(artibus) te . . . excellere omnes intellegunt; ib. quae (artes) ad humanitatem pertinent; Arch. 2. quibus (artibus) aetas puerilis ad humanitatem informari solet; ib. 4. quibus (artibus) institui- mur ad hunc usum forensium; Cacl. 72. quas (artis) in emendo secuti sumus; Plane. 62. arulae, quae . . . significare possunt; Verr. IV, 5. astrologus, qui . . . ducere; ib. II, 129. quae (avaritia) . . . occultis itineribus . . . uti solebat; ib. III, 219. quae (avaritia) criminibus infinitis implicata est; Piso. 86. in qua (auctione) . . . dominata est; Verr. II, 46. quam (auctiorem) constituunt; leg. agr. I, 7. quam (auctiorem) tu mihi ex ordine recita; ib. II, 48. quam (auctiorem) . . . huic . . . acerbam praedicationem futuram puto; ib. in quibus (auctoribus) . . . Placitum fuisse non dices; Flacc. 84. quam (procuracionem auctoritatem) si retinere volunt; Sex. Rosc. 139. qua (auctoritate et potestate) . . . estis (praediti); ib. 154. quae (auctoritas) . . . debet; Verr. a. pr. 3. quae (auctoritates) . . . non simant; ib. 52. quae (auctoritates) . . . commentant; ib. quae (auctoritas) . . . gravis erit; Verr. IV, 25. quam (auctoritatem) ego turpiter paene praeterii; Cluent. 138. quae (auctoritas) apud maiores nostros fuit; leg. agr. I, 27. quae (auctoritas) in iudiciis . . . ad saluitem debet valere; Muren. 67. quae (auctoritas) amissa est; Flacc. 4. qua (auctoritate) ego . . . moderate utar; Sulla. 10. quam (auctoritatem) . . . adueniens prodidisti; dom. 4. cui (auctoritati) . . . in mea causa praefuisti; ib. 142. quae (auctoritas) tanta est, quanta . . . esse debet; Balb. 10. quam (auctoritatem) iam nullam habebitis; Phil. VII, 27. cuius (audaciae) partes . . . impositae sunt; Sex. Rosc. 122. quam (audaciam) ille praesens in mentibus vestris . . . defixit; prov. cons. 8. quam (audaciam) neque auctoritas . . . neque leges ullae possent exercere; Phil. II, 9. quae (audacia) . . . a te non discedit; ib. 90. tot audaces, quorum nemo sibi tam vehemens . . . visus est; Verr. IV, 7. quorum (augurum) ego libros . . . non scrutor; dom. 39. quod (aurum) L. Lucreti servis daret; Cacl. 51. quod (aurum) sumptum a Clodia dicitur; ib. quod (aurum) te ditissime torsit; Piso. 90. quibus (auspiciis) haec urbs (constituta) est; Catil. I, 33. quibus (auspiciis) haec urbs condita est, quibus omnis res publica . . . tenetur; Vatin. 14. quibus (auspiciis) . . . parere necesse erat; Phil. II, 88. quae (auspicia) hic consul . . . neglexit; ib. III, 9. quae (mater abque avia) . . . dixerunt; Verr. I, 93. quam (authepsam) . . . mercatus est; Sex. Rosc. 133. qui (avus) amavit unice patriam; Catil. III, 10. de quo (avo) . . . audisti multa ex me; Phil. I, 31. quod (auxilium) nobis a maioribus est traditum; Rabir. 2. quae (auxilia) habemus; Muren. 84. quo (auxilio) ceteri saepe abundarunt; Plane. 87.

in quibus (halnecis) non invenio (latebras); Cacl. 62. quibus (barbaris) est . . . pax erepta; prov. cons. 4. quorum (barbarorum) in foederibus exceptum est; Balb. 32. quibus (barbaris) silvas publicas depopulatus erat; Milo 26. qua (barbula) ista delectatur; Cacl. 33. quam (barbulam) in status antiquis . . . videmus; ib. in basi, in qua . . . erat incisum; Verr. IV, 74. quae (bella) . . . gesta . . . sunt; ib. 103. bellum, quod M. Aquilius confecit; ib. V, 5. quae (bella) . . . gerebantur; Font. 13. quod (bellum) . . . vestros animos excitare . . . debeat; imp. Pomp. 6. in quo (bello) agitur populi Romani gloria; ib. quod (bellum) ad . . . bona civium . . . pertinet; ib. 17. in quo (bello) gloria nominis vestri . . . vegetigia maxima . . . defendantur; ib. 19. in quo (bello) maxime elaborandum est; ib. 20. quod (bellum) . . . renovent agitatae nationes; ib. 26. quod (bellum) lege

Gabinia geritur; ib. 58. quae (bella) huic imperio maxime imitabantur; ib. 60. quod (bellum) tum . . . solum gerebat; Muren. 12. quae (bella) . . . cum Graecis gessimus; ib. 31. quod (bellum) . . . ante audierunt geri quam parari; Ligar. 3. quo (bello) audito; ib. in quo (bello) tu nimium felix fuisti; Phil. II, 39. quod (bellum) . . . susceptum opera tua est; ib. 70. quod (bellum) opinione plerumque . . . gubernatur; ib. V, 26. quod (bellum) contra maiores nostros Hannibal gessit; ib. 27. quae (bella) . . . a dictatoribus . . . confecta sunt; ib. XI, 17. ad quod (bellum) populus Romanus . . . sibi ipse dilegit idoneum ducem; ib. quod (bellum) ab omnibus gentibus comprobatur; ib. 39. quod (bellum) cum impiis civibus . . . suscepimus; ib. XIII, 1. in quo (bello) pactio pacis lex sit servitutus; ib. 2. in quo (bello) nisi tanta militum virtus existisset; ib. XIV, 35. quae (belua) . . . in foveam incidit; ib. IV, 12. quod (beneficium) permagnam est; Plane. 72. cui (beneficio) ne ferri quidem gratia posse videatur; ib. 73. quae (beneficia) in me contulisti; Milo 100. quae (beneficia) venderet; Phil. II, 82. ex qua (benevolentia) nobis interdictum sit; Balb. 30. quae (benevolentia) mea erga illum omnibus . . . nota tuit; Marcell. 34. quae (benignitas) liberalitatem magis significat quam largitionem; Muren. 77. qua (benignitate) soletis (audire); Phil. VII, 9. quae (bestiae) . . . attingissent; Sex. Rosc. 71. QTO (BENIGNO) QUIS PETAT; Vatin. 37. quibus (blandimentis) sopita virtus coniveret interdum; Cacl. 41. quae (bonitas et misericordia) si manet; Sex. Rosc. 150. bona, quae ex edicto possidebat; Quinct. 76. quae (bona) sunt sexagensi; Sex. Rosc. 6. quae (bona) . . . sese dicit emisse; ib. de quibus (bonis) agitur; ib. 103. quae (bona) Roscii fuerunt; ib. 145. quae (bona) abstulisti; Verr. I, 94. quae (bona) confessus es (te abstulisse); ib. quibus (bonis) est a vobis . . . consulendum; imp. Pomp. 6. quae (bona) ille adeptus est; Muren. 58. quae (bona) videmus . . . egregia; ib. 61. ex quibus (bonis) nemo rem ullam attingit; dom. 108. quae (bona) proscripta essent; Scaur. 2. 4. ex quo (bono) quidem maximus est fructus; Marcell. IV, bonum . . . quod summa re publica manet; Fr. B. VI, 6. qui (boni) te ad tribunatus petitionem vocaverunt; Muren. 81. qui (boni) te . . . diligunt; Sulla 35. ex quibus (bonis) ille cum optimis viros legeret; Milo 21. quibus (bonis) omnia pollicetur Antonius; Phil. VIII, 9. quos (bonos) . . . ornare . . . debemus; ib. XI, 37. brevitatis . . . quae mihi met ipsi amicissima est; Quinct. 34. quarum (bullarum) . . . opere delectabatur; Verr. IV, 124.

quae (caedes) . . . factae sunt; Sex. Rosc. 94. in qua (caede) P. Clodius occisus est; Milo. 12. quae (caedes) in Appia via facta esset; ib. 15. quibus (caerimoniis) praerant; Rabir. 27. ut . . . calamitatibus, quas . . . tulerunt, . . . liberentur; Verr. III, 203. quae (calamitas) . . . propter avaritiam ipsius accidisset; ib. V, 106. in qua (calamitate) . . . positam esse arbitror; Font. 27. quae (calamitas) tanta fuit; imp. Pomp. 25. quam (caliginem) paulo ante dixi; Phil. XII, 5. ad calamitas, in quas omnes incidere; Verr. III, 38. quae (calumniam) maior . . . est; dom. 37. calumniatores . . . opposuit, qui . . . dicerent; Verr. I, 27. (campus Leontinus), quod caput est rei frumentariae; ib. III, 47. campus Leontinus, cuius ante species haec erat; ib. in quo (tempo) excurrere virtus . . . posset; Muren. 18. extra hos cancellos, . . . quos mihi ipse circumdedit; Quinct. 36. candelabrum . . . quod . . . missurus esset, quod . . . monumentum . . . esse voluisset; Verr. IV, 67. candelabrum . . . cuius fulgore conduceret

templum oportebat; ib. 71. qui (candidati) accipere in campo consueverunt; Cluent. 75. quorum (candidatorum) nummos suppressos esse putant; ib. a quibus (candidatis) si domus nostra celebratur; Muren. 70. qui (causes) ... possunt; Sex. Rosc. 57. quos (causes) ... haberet; Verr. I, 126. quos (causes) ... dixerat esse; ib. 133. horum causam, quos ... video lumbere; ib. III, 28. canes, qui investigabant; ib. IV, 47. quibus (canibus) istum videtis ... rostra ipsa mandentem; har. resp. 59. a quibus (captivis) ad senatum missus erat; Sest. 127. qui (capti) ad vos ... venirent; imp. Pomp. 32. caput illud ... quod visere solebamus; Verr. IV, 128. quo (capite) ... temptamini leviter; leg. agr. II, 16. quo (capite) omnia veniunt; ib. 58. de quo (capite) ... disputabo; ib. III, 4. carcer ille, qui est ... factus; Verr. V, 142. quem (carcerem) vindicem ... manifesto scelus maiores nostri esse voluerunt; Catil. II, 27. propter caritatem ... quae fuerat in Macedonia; Verr. III, 217. quae (carmina) tu ... libentissime commemoras; Rabir. 13. in quibus (castris) cum frequens fuisset; Verr. V, 33. in quibus (castris) tu es videlicet consularis; Phil. XIII, 26. in quo (casu) adductus iacet; Sulla 61. qui (casus) illi tantum addere iam non potest; prov. cons. 35. quem (casum) fulimus; Phil. VI, 19. quae (causa) ... adduxerit; Sex. Rosc. 86. quae (causae) ... impellerent; ib. 92. quam (causam) ... probarent; div. Caec. 60. quae (causa) debet; ib. 64. quam (causam) ... proposuimus; Verr. I, 80. pro qua (causa) ... acceptas; ib. 116. in qua (causa) ... posset esse; ib. II, 20. quas (causas) ... constituerat || instituerat || ... cognoscere; ib. 30. quae (causa) ... agenda esset; ib. 103. causam ... quae ... ceteris antecellet; ib. III, 10. una illa (causa) ... quam videtis; ib. 30. ad illam, quam institui, causam ... revertar; ib. 84. causam ... quam suscepi; ib. IV, 82. eandem ... causam videbat esse quam illorum; ib. V, 116. ea causa ... quae ... insita est; ib. 139. ea causa ... quae ... ad civium ... sanguinem pertinet; ib. in qua (causa) nolite ... expectare; ib. eadem (causa), quae ... commemorabor; ib. 146. quam (causam) ... intellegimus; Caecin. 44. in quibus (causis) perspicitur; ib. 59. in qua (causa) oratio deesse nemini possit; imp. Pomp. 3. quae (causa) ... ex contraria parte audiatur; Cluent. 7. quae (causa) Oppianici ... mentem maxime commovebat; ib. 44. qua (causa) unitari nullo modo potest; ib. 50. quas (causas) ... in iudicium adferri non oportuit; ib. 91. quae (causa) tum agebatur; ib. 142. quibus (causis) gratis parceret; leg. agr. I, 11. quae (causa) iustissima mihi ... esse visa est; Rabir. I. quae (causae) inter se confligunt; Catil. II, 25. in qua (causa) omnes sentirent ... idem; ib. IV, 14. quam (causam) nec industrius homo nec ... officiosus deserere possit; Muren. 9. qua (causa) nulla res cuiquam potior debet esse; ib. 86. quae (causa) ... hominis animum in Flaccum incitavit; Flacc. 46. in qua (causa) te vindicem coniurationis velis esse; Sulla 31. quae (causa) ... tabulis Metelli comprobetur; Arch. 31. quae (causa) videbatur ... ad invidiam esse proposita; dom. 44. cuius (causae) tanta bonitas est; ib. 57. quam (causam) ... talem dicat fuisse; ib. quae (causa) quanta fuerit iam mihi dicere non est necesse; Sest. 62. quam (causam) susceperat; ib. 87. utra ... causa popularis debet videri; in qua ... omnes ordines una consentiant, an in qua luriae concitatae tamquam ad funis rei publicae convolvant? ib. 109. quam (causam) egomet de me agere potuissent; ib. 120. in qua (causa) ... videtur facienda esse contentio; Planc. 5. in qua (causa)